



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΕΘΝΙΚΟ ΜΕΤΣΟΒΙΟ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ & ΣΠΟΥΔΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

ΣΥΜΒΑΣΗ αριθμ. 45/2017 Τ.Π. Κ.Α.Ε4121.05.05, ΑΝ842/17-α/α841

«Για την προμήθεια ειδών μικροεξοπλισμού εργαστηρίων για τις ανάγκες της Σχολής Χημικών Μηχανικών του ΕΜΠ»

Στην Αθήνα σήμερα 19/12/2017 ημέρα Τρίτη στο γραφείο της Πρυτανείας του Εθνικού Μετσόβιου Πολυτεχνείου, Πολυτεχνειούπολη Ζωγράφου (Ηρώων Πολυτεχνείου 9) μεταξύ των συμβαλλόμενων:

α) του Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία **Εθνικό Μετσόβιο Πολυτεχνείο**, το οποίο εδρεύει στην Αθήνα, στην οδό Πατησίων 42, Τ.Κ. 106.82 με **ΑΦΜ: 090001435**, **Δ.Ο.Υ.: Δ' ΑΘΗΝΩΝ** και έχει Διοικητικές Υπηρεσίες στην οδό Ηρώων Πολυτεχνείου 9, Τ.Κ.: 157.80 – **ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥΠΟΛΗ ΖΩΓΡΑΦΟΥ**, πρώτο συμβαλλόμενο και το οποίο εκπροσωπείται για την υπογραφή της παρούσας σύμβασης από τον **Αναπληρωτή Πρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης ΕΜΠ, Καθ. Ιωάννη Πασπαλιάρη**

και

β) της εταιρείας «**ΚΑΡΡΑ LAB – Δ. ΚΑΡΑΛΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ**» με έδρα την **ΘΕΣΗ ΝΤΡΕΜΑΝΤΖΙ**, Τ.Κ. 194 00, **ΚΟΡΩΠΙ**, ΑΦΜ 800322980, **ΔΟΥ ΚΟΡΩΠΙΟΥ**, νομίμως εκπροσωπούμενη από τον κ. **ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΚΑΡΑΛΗ** του **ΠΑΥΛΟΥ** με ΑΔΤ ΑΗ 133285, στο εξής καλούμενη «**ΑΝΑΔΟΧΟΣ**»

συμφωνούν τα ακόλουθα:

1. Ο **ΑΝΑΔΟΧΟΣ** με την παρούσα αναλαμβάνει την προμήθεια των ειδών μικροεξοπλισμού του Παραρτήματος που αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας, σύμφωνα με την από 13/11/2017, 11^η/2017 Συνεδρίαση της Συγκλήτου του ΕΜΠ (θέμα 2.2.2.2) η οποία αναρτήθηκε στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ με ΑΔΑ: 612Ξ46ΨΖΣ4-1ΩΘ και στο ΚΗΜΔΗΣ με ΑΔΑΜ: 17ΑWRD002298118 και σύμφωνα με τα όσα περιγράφονται στην Τεchnοοικονομική Προσφορά του και δεν θα μεταβάλλονται παρά μόνον εάν συμφωνηθεί εγγράφως από τα εδώ συμβαλλόμενα μέρη.
2. Ο **ΑΝΑΔΟΧΟΣ** υποχρεούται να παραδώσει τα παραγγελθέντα είδη εντός δέκα πέντε (15) εργάσιμων ημερών από την εκάστοτε παραγγελία. Ο ανάδοχος φέρει τον κίνδυνο τυχαίας καταστροφής ή χειροτέρευσης των προϊόντων έως την παράδοση αυτών στους χώρους του ΕΜΠ και την οριστική παραλαβή τους (με πρωτόκολλο παράδοσης-παραλαβής) από τον τελευταίο.
3. Η διάρκεια της παρούσας ορίζεται σε ένα (1) έτος από την υπογραφή της.
4. Για την προμήθεια των ειδών μικροεξοπλισμού του Παραρτήματος θα καταβληθεί συνολικό ποσό ύψους 3.870,53€ (3.121,39€ + ΦΠΑ 749,14€). Οποιαδήποτε βλάβη στον εξοπλισμό θα πρέπει να διεκπεραιώνεται από την εταιρεία σε εύλογο χρόνο.
5. Η τιμή πώλησης παραμένει σταθερή για όλη τη διάρκεια του παρόντος και δεν μεταβάλλεται παρά μόνον κατόπιν έγγραφης συμφωνίας των μερών.
6. Η τιμή περιλαμβάνει όλα τα έξοδα και δαπάνες του αναδόχου, περιλαμβανομένων ενδεικτικά μεταφορικών εξόδων, οδοιπορικών, αποθηκεύτρων, συσκευασίας κλπ. Με την εξόφληση της τιμής εξαντλείται κάθε υποχρέωση του ΕΜΠ έναντι του αναδόχου και ο τελευταίος ουδεμία απαίτηση έχει ή διατηρεί κατά του ΕΜΠ.

7. Η καταβολή του ανωτέρω τιμήματος γίνεται έναντι έκδοσης του σχετικού τιμολογίου το οποίο ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ θα εκδίδει για την αξία των πωλουμένων προϊόντων (τιμή μονάδος X ποσότητα).
8. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του Τακτικού Προϋπολογισμού ΚΑΕ 4121.05.05 του Ιδρύματος, ΑΝ842/17-α/α841. Η ανωτέρω προμήθεια υπόκειται στις κατά Νόμο κρατήσεις (0,06% υπέρ της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 0,06% υπέρ της Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών) οι οποίες βαρύνουν την ανάδοχο εταιρεία, όπως και τυχόν κρατήσεις που θα επιβληθούν με νεότερες διατάξεις.
9. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ ρητώς αναλαμβάνει την υποχρέωση και εγγυάται ότι τα προϊόντα που παραδίδει στο ΕΜΠ βρίσκονται σε άριστη κατάσταση και είναι άριστης ποιότητας, κατάλληλα για τη συμφωνημένη χρήση, απαλλαγμένα από ελαττώματα, προσαρμοσμένα σε υψηλής ποιότητας πρότυπα και στα τεχνικά χαρακτηριστικά που απαιτούνται από την κοινοτική και εθνική νομοθεσία.
10. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ υποχρεούται να ελέγχει την ποιότητα και τις προδιαγραφές των προϊόντων πριν την παράδοσή τους στο ΕΜΠ καθώς και να εγγυάται την καλή ποιότητα και λειτουργία τους. Ο ανάδοχος επίσης αναλαμβάνει την υποχρέωση να αντικαθιστά κάθε ελαττωματικό προϊόν ή προϊόν από το οποίο λείπουν οι συνομολογηθείσες ιδιότητες ή δεν είναι προσαρμοσμένο στις τεχνικές προδιαγραφές μετά από σχετική ενημέρωση του ΕΜΠ. Ο ανάδοχος υποχρεούται επίσης να αποκαθιστά κάθε περαιτέρω ζημία του ΕΜΠ που προκαλείται από το ελάττωμα ή την έλλειψη συνομολογηθείσων ιδιοτήτων ή των απαιτούμενων τεχνικών προδιαγραφών.
11. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ ευθύνεται έναντι του ΕΜΠ και υποχρεούται να αποκαταστήσει πλήρως κάθε ζημία του προερχόμενη από αξίωση τρίτου οφειλόμενη σε οποιαδήποτε παραβίαση των υποχρεώσεων του αναδόχου δυνάμει του παρόντος (και ενδεικτικά : ύπαρξη πραγματικών ελαττωμάτων, έλλειψη συνομολογηθείσων ιδιοτήτων, μη συμμόρφωση προς τις προδιαγραφές κλπ.) καθώς και για κάθε αποζημίωση λόγω προσβολής δικαιωμάτων πνευματικής ή βιομηχανικής ιδιοκτησίας τρίτων. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ αναλαμβάνει επίσης πλήρως έναντι του ΕΜΠ και τρίτων κάθε ευθύνη παραγωγού ελαττωματικού προϊόντος για τα προϊόντα σύμφωνα με το ν. 2251/94.
12. Αρμόδια δικαστήρια για κάθε διαφορά που θα προκύψει από το παρόν και συμπεριλαμβανομένων διαφορών περί την ισχύ, ερμηνεία ή εκτέλεση αυτού είναι τα δικαστήρια των Αθηνών.
13. Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ εγγυάται την τήρηση των υποχρεώσεων που απορρέουν από τις διατάξεις της παρ. 2, του Άρθρου 18 του Ν. 4412 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ Α' 147/08.08.2016).
14. Σε περίπτωση που ο ανάδοχος παραβεί οποιαδήποτε υποχρέωσή του που αναφέρεται στην παρούσα, που όλες θεωρούνται ουσιώδεις, το ΕΜΠ δικαιούται να καταγγείλει αζημίως γι' αυτό οποτεδήποτε την παρούσα, και επιπλέον να απαιτήσει από τον αντισυμβαλλόμενο του την πλήρη αποκατάσταση οποιασδήποτε επελθούσας ζημίας του.
15. Τα συμβαλλόμενα μέρη δεν δικαιούνται να υποκατασταθούν από τρίτο φυσικό ή νομικό πρόσωπο εν όλω ή εν μέρει στα δικαιώματα ή υποχρεώσεις τους που απορρέουν από την παρούσα, ούτε επιτρέπεται από οποιονδήποτε των συμβαλλομένων η εκχώρηση μέρους ή όλης της παρούσης (νοουμένης ως μέρους και της εκτέλεσης μιάς παραγγελίας ή μέρους παραγγελίας), χωρίς την γραπτή έγκριση του αντισυμβαλλόμενου.
16. Το παρόν συμφωνητικό υποκαθιστά όλες τις προηγούμενες μεταξύ των συμβαλλομένων μερών συμβάσεις.

17. Σε περίπτωση ενεχυρίασης της παρούσης, θα πρέπει πάνω στο τιμολόγιο που εκδίδεται να αναφέρεται ο όρος «το παρόν τιμολόγιο έχει ενεχυριαστεί». Σε αντίθετη περίπτωση η ευθύνη βαρύνει εξολοκλήρου την ανάδοχο εταιρεία.
18. Τυχόν υπέρβαση του ποσού της σύμβασης δεν θα είναι δυνατό να εξοφλείται εκτός εάν προβλέπεται από αυτή και από την κείμενη νομοθεσία. Σε αντίθετη περίπτωση το Ίδρυμα δεν θα έχει καμία υποχρέωση εξόφλησης της ανωτέρω υπέρβασης.

Η παρούσα σύμβαση υπογράφεται από τους συμβαλλόμενους σε τρία αντίγραφα, από τα οποία έλαβαν από ένα ο κάθε ενδιαφερόμενος και το τρίτο κατατίθεται στο Ελεγκτικό Συνέδριο και δεν χαρτοσημαίνεται σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 25 – 33 του Ν. 2873/2000.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

ΓΙΑ ΤΟ ΕΜΠ

Καθ. Ι. Πασπαλιάρης

ΓΙΑ ΤΟΝ ΑΝΑΔΟΧΟ

**Όνομα
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΡΑΛΗΣ**

**Αναπληρωτής Πρύτανη Οικονομικού
Προγραμματισμού και Ανάπτυξης ΕΜΠ**

Διαχειριστής

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΚΑΡΡΑ LAB – Δ. ΚΑΡΑΛΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

α/α	Αριθμός προσφοράς	Περιγραφή ειδών	Προσφερόμενη περιγραφή (αν διαφοροποιείται)	Συσκευασία [τεμ./συσκ.]	Τιμή συσκευασίας (€) [χωρίς ΦΠΑ]	Τιμή συσκευασίας (€) [με ΦΠΑ]	Ποσότητες συσκευασιών προς παραγγελία	Σύνολο(€) [με ΦΠΑ]
1	186	CLIPS FOR JOINTS ST 40, MADE OF POM "KECK-KLEMME"	KARTELL [34540]	1	3.300	4.092	3	12.28 €
2	183	CLIPS FOR JOINTS, ST 24/29-24/40, MADE OF POM, "KECK-KLEMME"	LABBOX [CHCP-024-010]	1	1.560	1.934	3	5.80 €
3	23	Draining rack /stand	LABBOX [DRAI-055-001]	1	30.000	37.200	1	37.20 €
4	113	Falcon 50 ml (2pk/100)	KARTELL [84002]	100	11.000	13.640	3	40.92 €
5	176	Flask round bottom, Capacity: 100 ml, Socket: ST 14/23, made of borosilicate glass 3.3, DIN 12348	LABBOX [BFL3-100-001]	1	3.350	4.154	2	8.31 €
6	174	Flask round bottom, Capacity: 50 ml, Socket: ST 14/23, made of borosilicate glass 3.3, DIN 12348	LABBOX [BFL3-050-001]	1	3.200	3.968	2	7.94 €
7	83	Heat on block for magnetic stirrers αλουμινένιο για φιάλη σφαιρική 250ml	IRMECO [000009]	1	55.000	68.200	1	68.20 €
8	51	Hydrometer Baume, 0-10:0,1°Bé, with therm.	GECO GERING [0574 S]	1	30.000	37.200	1	37.20 €
9	48	Hydrometer Baume, 10-20:0,1°Bé, without therm.	GECO GERING [90432]	1	8.000	9.920	1	9.92 €
10	49	Hydrometer Baume, 20-30:0,1°Bé, without therm., ref. temp. 15°C,	GECO GERING [0562]	1	15.000	18.600	1	18.60 €
11	50	Hydrometer Baume, 30-40:0,1°Bé, without therm.,	GECO GERING [90424]	1	8.000	9.920	1	9.92 €
12	195	Indicator pH 0-14 strips	JOHNSON [140.4]	100	5.000	6.200	1	6.20 €
13	24	rubber adapters for filter flasks (1000mL) diameter 32 mm	LABBOX [GUKO-004-001]	1	1.320	1.637	2	3.27 €
14	236	vials 2 mL (with label & scale) & screw caps with septum (silicone/ PTFE) για autosampler	ALWSCI [2ML-9-V1001]	100	15.000	18.600	2	37.20 €
15	233	vials 8 ml	LABBOX [SVSN-C10-195]	195	29.000	35.960	1	35.96 €
16	14	Αντλίες κενού πλαστικές για βρύση	KARTELL [1395]	1	8.200	10.168	15	152.52 €
17	205	Γυαλιά προστασίας	LABBOX [SPEC-001-001]	1	2.000	2.480	13	32.24 €
18	214	Διαχωριστικές χοάνες 100 ml	LABBOX [SFT3-125-002]	1	15.000	18.600	5	93.00 €

19	242	διηθητικο χαρτί 39x39 cm	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	2	42.16 €
20	123	Διηθητικο χαρτι 39x39 cm 60 gr Pk/500	K&R [S-336-39]	500	22.000	27.280	1	27.28 €
21	7	Διηθητικό χαρτί 40*40cm γενικής χρήσης	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	1	21.08 €
22	7	Διηθητικό χαρτί 40*40cm γενικής χρήσης	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	1	21.08 €
23	107	Διηθητικό χαρτί 40*40cm γενικής χρήσης (1pk/500)	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	1	21.08 €
24	59	διηθητιό χαρτί, πακέτο φύλλων 500pcs	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	1	21.08 €
25	230	καπάκια εσφυρισμένα για κωνικές διάμετρος 24/29	DURAN [286116608]	1	1.490	1.848	4	7.39 €
26	230	καπάκια εσφυρισμένα για κωνικές διάμετρος 24/29	DURAN [286116608]	1	1.490	1.848	9	16.63 €
27	52	Κυκλικό βαρίδι στηριξης φιαλών 100-500ml, Πκ/3	LABBOX [WEIR-048-001]	3	10.500	13.020	1	13.02 €
28	207	Μάσκες μιας χρήσης κουτιά	LABBOX [MASK-000-100]	100	2.000	2.480	2	4.96 €
29	4	Μάσκες προστασίας αναπνοής	LABBOX [MASK-0V1-010]	10	10.000	12.400	1	12.40 €
30	91	Μάσκες προστασίας αναπνοής	LABBOX [MASK-0V1-010]	10	10.000	12.400	10	124.00 €
31	91	Μάσκες προστασίας αναπνοής	LABBOX [MASK-0V1-010]	10	10.000	12.400	4	49.60 €
32	91	Μάσκες προστασίας αναπνοής	LABBOX [MASK-0V1-010]	10	10.000	12.400	1	12.40 €
33	92	Μπιτόνι αποιονισμένου νερού με κάνουλα 5 λίτρων	KARTELL [1660]	1	11.450	14.198	4	56.79 €
34	118	Ογκομετρικές φιάλες των 10mL με πόμα(5 TMX)	LABBOX [VFK3-010-002]	1	2.100	2.604	6	15.62 €
35	57	παραφίλιμ 5cm x75	IRMECO [284971611]	1	23.000	28.520	3	85.56 €
36	8	πεχάμετρα τσέπης τύπου στυλό ή τύπου τσέπης	LABBOX [PHMT-600-001]	1	30.000	37.200	5	186.00 €
37	9	πεχαμετρικά χαρτιά pH:0-14 (pH indicator sticks pac:100strips, non bleeding)	JOHNSON [140.4]	100	5.000	6.200	10	62.00 €
38	247	πιπέτες pasteur 145	KIMBLE [1700-01]	250	6.700	8.308	6	49.85 €
39	12	Πιπέτες Pasteur 145mm	KIMBLE [1700-01]	250	6.700	8.308	1	8.31 €
40	157	πιπέτες πλαστικές 3ml 500 τεμ.	LABBOX [PIPP-003-500]	500	6.950	8.618	1	8.62 €
41	157	πιπέτες πλαστικές 3ml 500 τεμ.	LABBOX [PIPP-003-500]	500	6.950	8.618	1	8.62 €
42	143	Πλαστικά μπουκάλια 100 ml	KARTELL [409]	1	0.570	0.707	20	14.14 €

43	142	Πλαστικά μπουκάλια 50 mL	KARTELL [408]	1	0.500	0.620	20	12.40 €
44	145	Πλαστικά μπουκάλια 1000ml	KARTELL [412]	1	1.350	1.674	20	33.48 €
45	144	Πλαστικά μπουκάλια 500 ml	KARTELL [411]	1	0.850	1.054	20	21.08 €
46	249	ποτήρι ζέσεως 20 ml	LABBOX [BKL3-025-012]	1	0.430	0.533	20	10.66 €
47	221	Ποτήρι ζέσεως 600 ml	LABBOX [BKL3-600-006]	1	1.150	1.426	6	8.56 €
48	73	Ποτήρι ζέσεως 600ml	LABBOX [BKL3-600-006]	1	1.150	1.426	5	7.13 €
49	32	Ποτήρια ζέσεως (Beakers, low form in Borosilicate Glass 3.3) 600ml	LABBOX [BKL3-600-006]	1	1.150	1.426	2	2.85 €
50	13	πουαρ	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	10	42.16 €
51	87	πουάρ 3 θέσεων	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	10	42.16 €
52	87	πουάρ 3 θέσεων	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	4	16.86 €
53	263	Πουάρ τριών βαλβίδων	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	6	25.30 €
54	263	Πουάρ τριών βαλβίδων	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	2	8.43 €
55	135	Πουάρ Τριών στομιών	D+N [470 0001]	1	3.400	4.216	50	210.80 €
56	44	Προχοΐδα 10ml, ± 0.02 tol. (burette, PTFE key, in Borosilicate Glass 3.3, Class AS, H certified)	TECHNOSKLO [632435276519]	1	15.200	18.848	2	37.70 €
57	42	Προχοΐδα 25ml, ± 0.05 tol. (burette, PTFE key, in Borosilicate Glass 3.3, Class AS, H certified)	TECHNOSKLO [632435276623]	1	13.000	16.120	20	322.40 €
58	146	Προχοΐδα 50 mL, στρόφιγγα TEFLON	TECHNOSKLO [632435276725]	1	13.500	16.740	4	66.96 €
59	146	Προχοΐδα 50 mL, στρόφιγγα TEFLON	TECHNOSKLO [632435276725]	1	13.500	16.740	1	16.74 €
60	248	προχοιδα 50ml (0.1 διαγράμμιση)	TECHNOSKLO [632435276725]	1	13.500	16.740	1	16.74 €
61	43	Προχοΐδα 50ml, ± 0.05 tol. (burette, PTFE key, in Borosilicate Glass 3.3, Class AS, H certified)	TECHNOSKLO [632435276725]	1	13.500	16.740	11	184.14 €
62	36	Σιφόνια 25 ml πλήρωσης (volumetric pipettes class A, with H mark in Borosilicate Glass 3.3)	TECHNOSKLO [632433111023]	1	2.000	2.480	40	99.20 €
63	70	Σιφόνιο μέτρησης 10ml	TECHNOSKLO [632434116719]	1	0.870	1.079	5	5.39 €
64	69	Σιφόνιο μέτρησης 5ml	TECHNOSKLO [632434116618]	1	0.760	0.942	5	4.71 €
65	254	σωληνάκια αποστειρωμένα PS 17*100 CULTURE TUBES PS 17X100	LABBOX [TUPS-160-500]	500	15.500	19.220	2	38.44 €
66	234	ταινίες teflon (12m *12mm*0.1 mm)	KARTELL [1053]	1	1.100	1.364	3	4.09 €
67	159	Ταινίες μέτρησης pH 100 τεμ.	JOHNSON [140.4]	100	5.000	6.200	7	43.40 €
68	11	τρυβλία Petri	MONOLAB [331251]	500	33.000	40.920	1	40.92 €

69	255	τροβλία 92x16mm αποστειρωμένα	MONOLAB [331251]	500	33.000	40.920	4	163.68 €
70	141	Ύαλοι ωρολογίου 10 cm	TECHNOSKLO [632950430100]	1	0.700	0.868	20	17.36 €
71	94	Υδραντλίες πλαστικές	KARTELL [1395]	1	8.200	10.168	10	101.68 €
72	40	Φιάλες ογκομετρικές 100ml (volumetric flask with stopper, in Borosilicate Glass 3.3, Class A, H certified)	TGI [33732005417]	1	3.120	3.869	10	38.69 €
73	39	Φιάλες ογκομετρικές 250ml (volumetric flask with stopper, in Borosilicate Glass 3.3, Class A, H certified)	TGI [33732007417]	1	4.680	5.803	20	116.06 €
74	41	Φιάλες ογκομετρικές 50ml (volumetric flask with stopper, in Borosilicate Glass 3.3, Class A, H certified)	TGI [33732004417]	1	3.000	3.720	10	37.20 €
75	53	Φιάλη, Γυάλινη Κωνική, 100ml Πκ/9 € 15,75	KIMBLE [SP66500-100]	1	1.500	1.860	10	18.60 €
76	54	Φιάλη, Εργαστηριακή 100ml Πκ/10	KIMBLE [SP66500-100]	1	1.500	1.860	10	18.60 €
77	266	Φίλτρα σύριγγας, 0,45 μm Puradisc 25 Syringe Filter Nylon 6753-2504	ALWSCI [SF25-N-45]	100	32.000	39.680	2	79.36 €
78	173	Φίλτρα σύριγγας 0,2 mm (500 τεμ. - PVDF, 25mm diameter)	ALWSCI [SF25-PVDF- 22BP]	500	185.000	229.400	1	229.40 €
79	139	Χαρτί διηθήσεως 39x39 cm 500 bogen	K&R [S-318-39]	500	17.000	21.080	10	210.80 €
80	228	χωνάκι διάμετρος 40 mm	LABBOX [FUS3-040-012]	1	0.900	1.116	2	2.23 €
81	258	χωνί υάλινο 40 cm	LABBOX [FUS3-040-012]	1	0.900	1.116	1	1.12 €
82	62	ψήκτρες φυσικής τρίχας 30mm	LABBOX [BRU3-003-001]	1	1.000	1.240	3	3.72 €
83	61	ψήκτρες φυσικής τρίχας 15mm	LABBOX [BRU3-001-001]	1	0.800	0.992	3	2.98 €
ΣΥΝΟΛΟ								3.870,53